
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024in000160 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 10:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: TZ - Suministro para instalación sala de reuniones y sistemas de conferencias

Suministro para instalación sala de reuniones y sistemas de conferenciasDescripción 
Valor estimado del contrato 3.373 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.081,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.373 EUR.

Clasificación CPV
32320000 - Equipo audiovisual y de televisión.
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

TALWAR TECGNOLOGIES S.L
NIF B87429890
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.373 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.081,33 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días después de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro para instalación sala de reuniones y sistemas de conferencias
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbNLv7X6mnqzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014579220 |  2024-001181647 | Thu, 07 Nov 2024 10:50:40:637 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36340307283839291412674980091535205061 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbNLv7X6mnqzz8fXU2i3eQ%3D%3D

